
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z zakupem i dostawą ciągnika i beczki asenizacyjnej" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2024 poz. 609 ) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270), 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2024 roku pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 
1.964.802,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset dwa złote ) na 
wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn.    „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
wraz                             z zakupem i dostawą ciągnika i beczki asenizacyjnej”  z udziałem środków 
przyznanych Gminie Wilczyce w ramach pomocy finansowej z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020.   

§ 2. Zobowiązanie z tytułu pożyczki spłacone zostanie w 2025 roku ze środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

§ 3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wilczyce. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7A2BA1-FE23-46AD-94AC-F0A1E9C17BC8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IV/22/2024 Rady Gminy Wilczyce z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków wraz  z zakupem i dostawą ciągnika  i beczki asenizacyjnej ”. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U.  z 2023 r. poz.1270) Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
wraz z zakupem i dostawą ciągnika i beczki asenizacyjnej ”. Pożyczka zostanie zaciągnięta w Banku 
Gospodarstwa Krajowego w kwocie 1.964.802,00 zł   i spłacona w 2025 r. ze środków dotacji z UE.  
Zaciągnięcie pożyczki jest niezbędne w celu realizacji w/w zadania inwestycyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7A2BA1-FE23-46AD-94AC-F0A1E9C17BC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


